平成 24 年 12 月 25 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ フ ・ シ ー ・ シ ー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 住 田 四 郎

   （コード番号７２９６ 東証１部）

問 合 せ 先 取締役事業管理統括 中 谷 賢 史

  （ T E L . 0 5 3 - 5 2 3 - 2 4 0 0 ）

子会社の清算結了に関するお知らせ

当社は、平成 21 年７月 28 日公表の「子会社の解散に関するお知らせ」に記載のとおり、特定子会

社で連結子会社の FCC(EUROPE)LTD.の解散、清算手続きを進めてまいりましたが、平成 24 年 12 月 24

日をもって清算が結了いたしましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 清算結了日

平成 24 年 12 月 24 日

2. 当該子会社の概要

(1) 商 号 FCC(EUROPE)LTD.

(2) 所 在 地 英国 ミルトンキーンズ市

(3) 代 表 者 共同清算人 : Peter Greaves、Tim Walsh

(4) 設 立 年 月 平成７年９月

(5) 事 業 内 容 二輪車・四輪車用クラッチの製造販売

(6) 資 本 金 6,000 千￡

(7) 大株主及び持株比率 ㈱エフ・シー・シー   100％

3. 業績に及ぼす影響

当該子会社の清算結了による平成25年３月期の当社連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上